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Latarka czołowe Armytek C2 WR F06901C
1100 lm

Cena 369,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ARMYTEK

Opis produktu
IMPONUJĄCE CZERWONE I BIAŁE ŚWIATŁO W JEDNEJ LATARCE

Wizard C2 WR to wszechstronny model z mocnymi czerwonymi i białymi diodami LED i imponującym w porównaniu z
poprzednią wersją czasem pracy do 2 miesięcy.

Idealne główne lub dodatkowe źródło światła w każdej sytuacji. Latarka nadaje się do wykonywania prac w ciemności oraz do
zachowania widzenia nocnego przy naprzemiennym włączaniu i wyłączaniu światła: w namiocie kempingowym, podczas
czytania map lub obserwacji gwiaździstego nieba, do wędkowania, polowania, jazdy na rowerze i działalności zawodowej.

Dodatkowe czerwone światło o mocy 230 lumenów jest skuteczne w mglistych lub w warunkach ograniczonej widoczności.
Może być również używany jako tylny wskaźnik rowerowy lub migające światło ostrzegawcze. Latarkę docenią wędkarze i
myśliwi: czerwone światło nie wystraszy zwierzęcia ani ryby. Wizard C2 WR ma również dodatkową zaletę na zewnątrz —
pozwala na używanie latarki bez przyciągania natrętnych owadów.

Dołączone akcesoria dają kilka możliwości mocowania: na czole za pomocą uchwytu na czoło, na ubraniu lub szelkach plecaka
za pomocą klipsa, na metalowych powierzchniach dzięki magnesowi w tylnej obudowie. Wizard C2 WR jest również
kompatybilna z opcjonalnymi mocowaniami ABM-01 i AHM-02 i nadaje się do użytku na rowerze lub do użytku
profesjonalnego.

 

WIZARD C2 WR — MULTI-LATARKA 3 W 1

 

LATARKA CZOŁOWA

Łatwa obsługa jedną ręką, niezawodny uchwyt na czoło
Jednoczęściowa obudowa bez długich przewodów, awaryjnych gumowych złączek czy zbędnych elementów
Latarkę można łatwo zainstalować, wyjąć i obrócić w uchwycie o 180°
Gumowy pierścień z szybkozłączką zapewnia dodatkowe mocowanie

LATARKA DO CODZIENNEGO UŻYTKU

Kompaktowa
Wygodny przycisk boczny
Specjalne anodowanie na mat bez mocnego grawerowania
Silny wbudowany magnes i niezawodny zdejmowany stalowy klips

LATARKA ROWEROWA

Trwała i lekka obudowa z aluminium lotniczego
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Zwiększona odporność na wstrząsy, nowe sprężyny dla lepszej ochrony akumulatora i sterownika
Stałe światło bez migotania
Opcjonalny szybko zdejmowany uchwyt
Czerwone światło do zastosowania jako tylna lampka rowerowa

CECHY MULTI-LATARKI Z DODATKOWYM CZERWONYM ŚWIATŁEM

Cztery diody LED: oszałamiające czerwone światło do 230 lumenów i białe światło do 1100 lumenów dzięki 2 diodom LED na
każdy kolor.

Czerwone światło jest niewidoczne dla zwierząt, ryb i owadów, wygodne dla widzenia w nocy.

5 trybów jasności dla każdego koloru, prosta obsługa jednym przyciskiem i podwójne kliknięcie, aby przełączać między
światłem białym i czerwonym

 

CO NOWEGO W WIZARD C2 WR

Nowy układ optyczny i obiektyw TIR: przepuszcza więcej lumenów, zapewnia większy zasięg wiązki przy wygodnym
szerokim oświetleniu.

Maksymalna wydajność diody: osiągnęliśmy 1100 lumenów zamiast 1000 lumenów w Wizard WR.

Nowa konstrukcja głowicy: lepsze odprowadzanie ciepła i jaśniejsze światło z większą liczbą lumenów.

Powiększony przycisk boczny: naciskanie jest delikatniejsze i wygodniejsze.

Unowocześniona elektronika i oprogramowanie układowe: wydłużony czas pracy i zwiększona jasność.

Łatwa obsługa jednym przyciskiem: podwójne kliknięcie przełącza pomiędzy światłem białym i czerwonym, naciśnięcie i
przytrzymanie powoduje przełączanie pomiędzy trybami wybranego światła.

Ulepszone sprężyny: zastosowanie nowych sprężyn w celu lepszej ochrony akumulatora i sterownika oraz zwiększenia
wydajności operacyjnej.

Stylowa obudowa: matowe anodowanie, elegancki design, branding w nowym stylu korporacyjnym.

Nowa magnetyczna ładowarka: latarka ładuje się 2 razy szybciej (3 godz 20 min).

ZALETY LATAREK Z SERII WIZARD

Wygodna szeroka wiązka z całkowicie przeprojektowanego układu optycznego, obiektyw TIR chroniony przed
zarysowaniami przez hartowane szkło antyrefleksyjne.
Innowacyjna technologia pozwala na użycie dowolnych akumulatorów 18650 Li-Ion i zapewnia pełną ochronę przed
zwarciami nawet w przypadku kontaktu portu magnetycznego z metalowymi przedmiotami.
Aktywna ochrona przed przegrzaniem powyżej +58 °С w czasie rzeczywistym i ostrzeżenie o niskim poziomie
naładowania baterii.
Pełna ochrona przed wodą, brudem i kurzem zgodnie ze standardem IP68 — latarka działa dalej nawet na głębokości
10 metrów. Wytrzymuje upadki z wysokości do 10 metrów.
Niezawodny i wodoodporny port magnetyczny.
Pełna gwarancja 10 lat.

Akumulator 18650 Li-Ion (3200 mAh) w zestawie.
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